
Contacto

Teléfono 971860811
Correo Electrónico secretaria@ajmuro.net

Dirección Postal

Pl. Comte D'Empúries
(07440) Muro España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Muro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmuro.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtA QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de atención a la primera infancia (educación infantil de 0 a 3 años)

Servicio de atención a la primera infancia (educación infantil de 0 a 3 años)Descripción 
Valor estimado del contrato 147.642,29 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 147.642,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 147.642,29 EUR.

Clasificación CPV
80110000 - Servicios de enseñanza preescolar.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato se contará a partir de 1 de septiembre de 2024 hasta el 30 de agosto de
2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ajmuro.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jJY%2F%2BE8E%2BtAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Pl Compte d'Empuries
(07440) Muro España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

MULET MARTORELL MONSERRATE
NIF ***2623**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALMIRANTE CERVERA, 34
(07458) SANTA MARGALIDA España

Contacto

Teléfono 636757157
Correo Electrónico mribot@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135.092,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 135.092,7 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 26/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: En un plazo no superior a 5 días a contar desde el siguient que hubiera recibido notificación de
adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Muro

Proceso de Licitación

Todo empresario interesado podrá presentar una proposición, quedando excluida toda negociación de los términos del
contrato
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2024 a las 10:00



Lugar

Sala de Plenos

Dirección Postal

Plaça del Comte d'Empúries, 1
(07440) Muro España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/07/2024 a las 08:40 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Plenos

Dirección Postal

Plaça del Comte d'Empúries, 1
(07440) Muro España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 03/07/2024 a las 08:40 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AZz3%2BGldauN6n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014079356 |  2024-000930239 | lun, 02 sep 2024 11:07:24:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64490232001477935169776657163150942906 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AZz3%2BGldauN6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

